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Nr. 34 

63. Aargang 

1942 

17. September 

A. Registrerede Mærker. 

Fællesmærker. 

Reg. 1942 Nr. 21. Anmeldt den 6. August 1942 Kl. lO^' '  af 
Fællesrepræsentationen for Danske Guldsmede, København, og regi
streret den 5. September s. A, for Pletvarer. Retten til at benytte 
Mærket tilkommer Foreningens Medlemmer, saafremt særlig 
Tilladelse dertil meddeles af Foreningens Hovedbestyrelse, og 
saafremt de til eget Brug og Detailsalg fra egen Forretning 
forsølver Raavarer i eget Forsølveri, og mod at de ved deres 
Underskrift underkaster sig de i Overenskomst af 7. Januar 
1931 mellem Fællesrepræsentationen for Danske Guldsmede og 
Danske Elektropletfabrikanters Fakkelmærkeforening fastsatte 
Vilkaar og Bestemmelser, jfr. Vedtægternes § 7. Mærket maa 
ifølge Overenskomsten kun benyttes paa prima Pletvarer, der 
opfylder følgende Betingelser: 1) Kuvertartikler med Fakkel
mærket skal altid være af god Udførelse og Kvalitet med Nysølv-
underlag, og Forsølvningen skal være efter den i Overenskom
sten fastsatte Minimumsskala. Toiletgarniturer og Pyntebestik, 
hvilke skal være med Nysølvunderlag, samt Korpusvarer skal 
være af god Udførelse og holdbar Kvalitet. 2) Varerne skal 
enten hidrøre fra Medlemmer af Danske H^lektropletfabrikanters 
Fakkelmærkeforening, som har forsølvet disse i Danmark paa 
eget Forsølveri (undtaget fra denne sidste Bestemmelse er Firmaet Holger Fride-
ricias Efterfg.) eller være forsølvet i et al Medlemmernes eget Forsølveri til eget 
Brug og Detailsalg fra egen Forretning. Nyfabrikationer med Fakkelmærket skal 
foruden dette Stempel altid være forsynet med Fabrikens Navnestempel eller Vare
mærke og maa ikke stemples med ,,to Taarne", jfr. Overenskomsten med Danske 
Elektropletfabrikanters Fakkelmærkeforening af 7. Januar 1931 §§ 3—6. Hvis der 
gøres Indgreb i den ved Mærkets Registrering opnaaede Eneret, har saavel „Fælles
repræsentationen for Danske Guldsmede" repræsenteret ved Hovedbestyrelsens For
mand, som Bestyrelsen for Danske Elektropletfabrikanters Fakkelmærkeforening 
Ret til at rejse Paatale, jfr. Vedtægternes § 7, 4. Stk. Foreningens Formaal er i 
alle Forhold at varetage Medlemmernes fælles faglige Interesser, hvilket søges op-
naaet ved a) at fremme og vedligeholde den kollegiale Samfølelse, b) at udarbejde 
Kalkulationsregler for Guldsmedevarer — og i Samarbejde med Grossist- og Fa
brikantforeningerne udarbejde bindende Bruttoprislister for Standardvarer, c) at 
modarbejde al illoyal Konkurrence inden for Faget, derunder særlig uretmæssig 
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Tilegnelse af andres Tegninger og Mønstre, at træffe Aftaler med Fabrikant- og 
Grossistforeningerne om gensidig Støtte i  Tilfælde af illoyal Konkurrence, d) gen
nem Samarbejde med Fabrikanter og Grossister at hindre disses Salg til  Private 
og til  uden for Fællesrepræsentationen staaende Personer og Firmaer, e) at regi
strere og arbejde for Anvendelsen af , ,Fakkelmærket" som Fællesmærke til  Stemp
ling af Pletvarer til  Afløsning af , , to Taarne"-Mærket, jfr.  Vedtægternes § 2. Beret
tiget ti l  at  optræde paa Fællesrepræsentationen for Danske Guldsmedes Vegne er 
Hovedbestyrelsens Formand, jfr.  Vedtægternes §11, 2. Slk. 

Varemærker. 

r 1,11 imiiii, iliipwii iiiiii n 

Reg. 1943 Nr. 844. Anmeldt den 4. Sep
tember 1941 Kl. 11^^ af Robert Bosch G.m.b.H., 
Fabrikation og Handel m.m., Stuttgart i  Tysk
land, og registreret den 5. September 1942 for 
elektrisk Udstyr til  Fartøjer til  Brug paa Land, 
i Luften og paa Vandet og til  Forbrændings-
kraftniaskiner, Tændapparater,  Tændspoler 
og andre Tændindretninger til  Forbrændings-
kraftniaskiner, P'ordelere, Afbrydere, Tænd
rør, Glødetændrør og andre Enkeltdele til  
Tændindretninger, Belysningsredskaber, elek-
triske Belysningsanlæg og -redskaber til  Far
tøjer,  Lysmaskiner, Projektører, Lamper, Lanterner, Igangsætningsindretninger til  
Forbrændingskraftmaskiner, Hjælpeindretninger til  Igangsætning af Forbrændings-
kraftmaskiner, Batterier,  Akkumulatorer,  Transformatorer, Spoler,  Kondensatorer, 
Modstande, Afbrydere, Fordelingskasser, Regulatorer,  Sikringer, Forgreningsdaaser, 
Ledninger, Genstande og Enkeltdele til  elektrisk Installation, Isolatorer,  Apparater 
til  Forhindring af Forstyrrelser,  Dele til  saadanne Apparater,  Tidsafbrydere med 
Urværk, Dele af Kraftfartøjer til  Brug paa Land, i Luften og paa Vandet, Cykle-
dele. Udstyr og Tilbehør til  Fartøjer til  Brug paa Land, i  Luften og paa Vandet, 
nemlig Signalhorn, Signalsirener, Køreretningsvisere, Stopsignaler,  Indhentnings-
signalindretninger, Hastighedsvisere, Tilbagestraalere, Projektørstøtter,  Ringskade-
meldere, Brændselsforbrugsmaalere, Vinduesvidskeapparater,  Nummerskilte,  Num-
merskiltkasser. Bremseindretninger, Styreindretninger, Støddæmpere, Indretninger 
til  Hindring af Overisning, Opvarmningsindretninger, Radiofoniapparater,  Højt
talere, Forbrændingskraftmaskiner og Dele af saadanne, Indsprøjtningsindretninger, 
Vædskebefordringsindretninger, Indsprøjtningspumper, Befordringspumper, Mund
stykker, Mundstykkeholdere, Regulatorer,  Indstillingsindretninger, Rensere for fly
dende Kraftstoffer,  Smøreoljerensere, Vædskerensere, Luftrensere, Servo-, Tryk- og 
Undertrykanlæg, Skylle- og Ladeblæsere til  Motorer, Forstøvere, Karburatorer,  
Kølemiddelregulatorer,  Koblinger, stive og eftergivende Fastgørelsesindretninger, 
Ventiler,  Styreorganer, Ledningsstykker, Omstillingsindretninger, Stempler, Smøre-
indretninger, Apparater til  Smøreanlæg, navnlig Draabevisere, Døraabnere, Dør
lukkere, Dørgreb, Hængsler,  Sikkerhedslaase, Isolatorer,  Isoleringsmidler,  Isolerings-
stoffer til  Beskyttelse mod Gennemgang af Varme, Lyd og P^lektricitet,  keramiske 
Produkter til  teknisk Brug, færdige Dele af Isoleringsstoffer og keramiske Masser 
til  alle i  denne Varefortegnelse nævnte Varer. Mærket er i  Henhold til  Anmel
delse af 5. Juli 1941 registreret i  Berlin den 28. Maj 1942 under Nr. 545775 i 
Klasse 22 b for ovennævnte Varearter.  Fortrinsret er begært fra den 5. Juli 1941, 
paa hvilken Dag den første Anmeldelse af Mærket er indleveret i Tyskland, 
Mærket er udført i  Farver. — Som Fuldmægtig er anmeldt; Ingeniørfirmaet Budde, 
Schou & Go., København. 
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Reg. 1942 Nr. 845. Anmeldt den 21. November 1941 Kl. 11^^ af usal 
Georg Schicbt Aktiengesellschaft,  Fabrikation, Aussig i  Tyskland, og regi
streret den 5. September 1942 for Blegemidler,  Vadskemidler,  Vadskepulver og 
Soda. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 10. Oktober 1941 registreret i  Berlin 
den 10. Juni 1942 under Nr. 546295 i Klasse 34 for ovennævnte Varearter.  — Som 
Fuldmægtig er anmeldt: Levers Sæbefabrikker A/S, Glostrup. 

Reg. 1942 Nr. 846. Anmeldt den 16. December 1941 Kl. 11"^^ af sinus 
Alfred Rodiger, Pabrikation og Handel, Hamburg i Tyskland, og regi
streret den 5. September 1942 for Tætnings- og Pakningsmaterialer,  især til  Pak
ninger til  Stopbøsninger, Varmebeskyltelses- og Isoleringsmidler,  Asbestfabrikater 
og Blødmetalpakninger. Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 11. Juni 1929 regi
streret i  Berlin den 8. November s.  A. under Nr. 410163 i Klasse 7 for ovennævnte 
Varearter.  Som Fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, 
København. 

Reg. 1942 Nr. 847. Anmeldt den 15. Juni 1942 j u i  i  danmark  
Kl. 10 af Anton Christoffersen, Bladudgivervirksom
hed, København, og registreret den 5. September s.  A. for Julehæfter.  

Rog. 1942 Nr. 848. Anmeldt den 27. Juli 1942 Kl. 11"' '® af Kalle zyton 
& Co. Aktiengesellschaft,  Pabrikation, W lesbaden-Biebrich i  Tyskland, 
og registreret den 5. Sej)tember s.  A. for kemiske Produkter til  industrielle, viden
skabelige og fotografiske Formaal, Hydratcellulose, Celluloseesfer,  Celluloseæter og 
lignende Stoffer samt deraf fremstillede I 'olier,  Kapsler,  af Celluloseforbindelse be-
slaaende F'oilykkelsesmidler fil  tekniske Formaal, Farvemidler,  Fyldemidler til  
Sæ^be samt Garvemidler.  Mærket er i Henhold til  Anmeldelse af 13. April 1940 
registreret i Berlin den 11. Maj 1942 under Nr. 545159 i Klasse 6 bl.  a.  for oven
nævnte Varearter.  — Som Fuldmægtig er anmeldt; Ingeniørfirmaet Hofman-Bang 
& Boutard, København. 

Reg. 1942 Nr. 849. Anmeldt den 2. Juli 1942 
Kl. 1af Firmaet J.  Nielsen, Fabrikat ion og Han
del,  Kobenhavn, og i-egistreret den 5. September 
s.  A. for Bygningsartikler,  -materialer og -beslag. 

<ien n - a r  F i J !  SCHUBERT FK - veredelt 
maet Hermann Schubert,  Fabrika
tion, Zittau i Sachsen i  Tyskland, og registreret den 5. September s.  A. for Strømpe
varer, væ'vede og strikkede Beklædningsstykker, Undertøj,  Dækketøj og Sengelinned, 
Korsetter,  Slips, Seler,  Handsker, Garn, Bebslagervarer, Net, Spindefibre, Polstrings-
materiale, Pakkematerialer,  Tæpper, Maatter,  Dækkener, Forhæng, Faner, Telte, 
Sejl,  Sække, vævede og strikkede Sloffer,  Filt  og kemiske Produkter til  Tekstil
industrien. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 3. Juli 1940 registreret i  Berlin 
den 26. September 1941 under Nr. 536999 i Klasse 41 for ovennævnte Varearter.  — 
Som Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, København. 



248 Registreringstidende for Vare- og Fællesmærker. 

Reg. 1942 Nr. 861. Anmeldt den 29. Juli 1942 Kl. 11® 
af Rohm & Haas G. m. b. H., kemisk Fabrikation, Darm
stadt i  Tyskland, og registreret den 5. September s.  A. for 
kemiske Produkter til  industrielle, videnskabelige og 
fotografiske Øjemed, Kunstharpiks, Sprøjtestøbedele saa-
vel som Pressedele og udskaarne Genstande af Kunst
harpiks, Varer af Horn, Skildpadde, Fiskeben, Elfenben, 
Perlemor, Rav, Merskum, drejede Varer, Kunstgenstande 
af Kunstharpiks, Husholdnings-, Kontor- og Restaura-
tionsredskaber af Kunstharpiks, nemlig Daaser, Kas
ser, Salatsæt, Spiseredskaber, Serveringsredskaber, Lyse
stager, Ildslukkere, Kageskeer, Skilte,  Bogstaver, Kli
cheer, Kunstgenstande, Sikkerhedsglas, Glaserstatning og Varer deraf,  
i  Henhold til  Anmeldelse af (5. November 1940 registreret i  Berlin den 9. 
under Nr. 546227 i Klasse 6 for ovennævnte Varearter.  — Som Fuld 
anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 

Mærket er 
Juni 1942 
mægtig er 

Reg. 1942 Nr. 852. Anmeldt den 24. August 
1942 Kl. 11^' '  af Ivar Christian Wad Hansen, Fa
brikation, Aalborg, og registreret den 5. Septem
ber s.  A. for Maskiner og Redskaber til  Anven
delse i  Landbrug og Havebrug samt Dele deraf 
og Tilbehør til  saadanne. 

Reg. 1942 Nr. 853. Anmeldt den 24. August 1942 Kl. 11^*^ af 
A/S Lyfa (A S Kjøbenhavns Lampe- og Lysekronefabrik), Metalvare
fabrikation, København, og registreret den 5. September s.  A. for 
al Slags Belysningsarmatur, Radioapparater og Radiotilbehør, 
Glødelamper, al Slags elektrisk Installationsmateriale, Belysnings-
glas, elektriske Varme- og Kogeapparater samt Isenkramvarer. 

V'IMMIMHMI 

Reg. 1942 Nr. 854. Anmeldt den 24. August 1942 Kl. 11^^ HISTOPIN 
af Nitritfabrik Aktiengesellschaft,  Fabrikation og Handel, Berlin-
Kopenlek i  Tyskland, og registreret den 5. September s.  A. for Lægemidler,  kemiske 
Produkter til  medicinsk og hygiejnisk Brug, farmaceutiske Droger og Præparater,  
Plastre, Forbindstoffer,  Desinfektionsmidler,  Salve, Voks, teknisk Fedt og Olje, 
Spisefedt og -olje, Kakaosmør og Klæbemidler.  Mærket er i  Henhold til  Anmel-
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delse af 25. Februar 1909 registreret i  Berlin den 17. Juli s.  A. under Nr. 119796 
i Klasse 2 for ovennævnte Varearter.  — Som Fuldmægtig er anmeldt: Firmaet 
Internationalt Patent-Burau, København. 

Reg. 1942 Nr. 855. Anmeldt den 25. Au
gust 1942 Kl. 10^' '  af Chr. Aiigustiniis Fabrikker 
Aktieselskab, Fabrikation af Tobaksvarer, Ko-
benhavn, og registreret den 5. September s.  A. 
for alle \ 'arearter.  

P L A  I  N  R U N D  

CHR AUGUSTINUS FABRIKKER • KÆJBEN HAVN 

'mm. 

* M %/X'm 

Keg. 1942 Nr. 856. Anmeldt den 25. Au
gust 1942 Kl. 10^*^ af samme, og registreret 
5. September s.  A. for alle Varearter.  

Rcg. 1942 Nr. 857. Anmeldt den 23. Juni 1942 Kl. 11'" af Georg GEMO 
Moldow, Groshandel,  Kobenhavn, og registreret den o. September s.  A. 
for Hovpasta, Kreaturvadskemidler,  Mentholcigaretter,  Lapisslilter,  Mentholstifler,  
Catgut,  Alunsten, Jodpinde og Lim, farmaceutiske Redskaber og Apparater,  trans
parent Folie, Solbriller og Silkebaand. 

Reg. 1942 Nr. 858. Anmeldt den 27. August 1942 Kl. 11^® PECOTOT 
af Glanzit-Gesellsehaft Pfeiffer & Co., Fabrikation, Horchheim ved 
Worms i Tyskland, og registreret den 5. September s.  A. for Midler til  Bekæmpelse 
af Skadedyr. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 7. Marts 1939 registreret i  
Berlin den 30. Oktober s.  A. under Nr. 517081 i Klasse 2 for ovennævnte Vareart.  
— Som Fuldmægtig er anmeldt: A/S ABBA, København. 
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Reg. 1942 Nr. 859. Anmeldt den 25. August 1942 Kl. 11^® STOM AR I L 
af Aktiebolaget Grumme & Son, I 'abrikation, Stockholm i Sverige, 
og registreret den 5. September s.  A. for Lægemidler,  anticeptiske og farmaceutiske 
Præparater samt Droger, kemiske Produkter til  medicinske og hj^giejniske Formaal, 
Plastre, ForbindsstofTer, Midler til  Udryddelse af Dyr og Planter samt Desinfek
tionsmidler,  Midler til  Konservering af Læder og Levnedsmidler,  Garn, Traad og 
Tovværk, Filt  og Filtvarer,  Trikotagevarer og vævede Varer samt Konfektionsvarer 
og alle andre Tekstilvarer,  Possement- og Tapetsererarbejder, Læder, Skind, Gummi 
og Kautsjuk samt deraf forarbejdede Varer, saasom Fodtøj,  Overlræksfodtøj og 
(ialocher, Ben, Horn, Kork, Flfenben, Ebonit,  Skildpadde, Kridt,  Parafin, Stearin 
samt heraf fremstillede Varer, Møbler og Køkkenudstyr, Bødker- og Kurvemager
arbejder, Glas og Glasvarer, Porcelæn og Porcelænsvarer, Børster og Børstevarer, 
Kamme, Sæbe, Barbersæbe og anden Sæbe samt andre V^adske- og Blegemidler,  
Stivelse, Blaaelse og alle andre Farvetilsætninger lil  Vadsk, Mundvand, Tandcreme, 
Tandpasta, Barbercréme, Barberpasta, Parfume, Kan de C.ologne, Pudder, Sminke, 
Hudcréme saml alle andre kosmetiske Midler og kemisk-tekniske Toiletartikler,  
Tjære, Voks, Harpiks, Beg, Skosværte, Skocreme samt alle andre Pudse- og Po
leremidler,  Slibemidler,  Midler til  Fjernelse af Pletter og til  Beskyttelse mod Bust,  
æteriske og tekniske Oljer samt tekniske Fedtstoffer,  Præservativer, Pensler,  Svampe, 
(Cellulose, Papir,  Pap- og Papirvarer, Aviser, Kataloger, Brochurer, Beklamekort 
samt alle andre Tr3 'kkeriprodukter, Bøger og Bogbinderiartikler,  Trykketyper, Kli
chéer, Blæk, Blækpulver, Tusch, Badervand og Badergummi, Lak, Hektografer,  
Hektograferingsmasse, Skrivemaskiner, Skrivemaskinebaand og alle andre Slags 
Maskiner, Apparater og Bedskaber til  Kontorbrug, Legetøjsgalanterivarer,  Spillekort 
og andre Selskabsspil,  Spillemærker, Planter,  kunstige Blomster, Laase, Maskiner, 
Værktøj og Knivsmedevarer, saasom Knive, Gafler,  Leer, Segle, Økser, Save, Sakse 
samt Barberapj)arater,  Pumper, Sprøjter,  Brandredskaber og Ildslukningsmidler,  
GodningsstolTer, Fernis, F'arver, Farve- og LimstotTer samt alle andre Tegne- og 
Maleredskaber, Grammofoner med Dele og Tilbehør, Radio-, Telegraf- og Telefon
apparater till igemed Dele og Tilbehør samt I ' i lms, Fotografiapparater og P'otografi-
tilbehør, Aftrykmasse til  Tandlægebrug og Tandfyldemidler,  Musikinstrumenter, 
Brændsel i  fast og flydende Form, Lamper og andre Beh'sningsartikler till igemed 
Tilbehør dertil ,  Vaaben, Ammunition samt Sprængstoffer,  Tændstikker, Tændappa-
rater,  Fyrværkeriartikler,  Stokke, Paraplyer, Parasoller,  Kufferter,  Pengeskabe og 
Pengeskrin, Køleskabe, Æg, Konserves, Krydderier,  KafTe og KafTesurrogater,  The, 
Cacao, Chokolade saml alle andre Slags Fødemidler og Levnedsmidler,  Eddike, 
Salt,  Cement og Mørtel,  Marmor, Sten, Kunststen, Tegl, Kakler samt alle andre 
Bygningsmaterialer,  Installationsmaterialer til  Gas, Vand, Damp og P'lektricitet,  
Opvarmning, Kogning og Ventilation, Juveler og Imitationer deraf,  Ure og Urdele, 
Cigarer, Cigaretter samt alle andre Slags Tobaksvarer, Cigar- og Cigaretetuier,  
-tændere og -klippere. Piber og Mundstykker, Tobaks[)unge, alkoholholdige og 
alkoholfri Drikke samt Mineralvand, elektriske Alarmapparater,  Koblingsapparater 
og Strømafbrydere, elektriske Regulatorer og Generatorer,  Lynafledere, Apparater 
lil  medicinsk og kirurgisk Brug, Tæpperengørings- og Boneapparater,  Tørre- og 
Ventilationsapparater,  Motorer, Transformatorer, Befordringsmidler,  saasom Baade, 
Skibe, Pramme, Omnibusser, Lokomotiver og Jernbanevogne, Automobiler,  Cykler 
og Flyvemaskiner samt Dele og Tilbehør til  alle disse Befordringsmidler,  Appa
rater til  Gymnastik og Sport,  Have- og Landbrugsredskaber, Termometre, Baro
metre samt alle andre Slags optiske, geodætiske, nautiske og kirurgiske Instru
menter, Spejle, Billeder og Billedrammer, emaljerede og fortinnede Beholdere samt 
Skilte. Mærket er i  Henhold til  Anmeldelse af 3. Marts 1942 registreret i  Stock
holm den 25. April s.  A. under Nr. 55878 bl.  a.  for ovennævnte Varearter.  — Som 
Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Reg. 1942 Nr. 860. Anmeldt den 28. August 1942 DEPI SANDY 
Kl. 10 af A/S Dansk-Engelsk Pibe Industri ,  Fabrikation, 
København, og registreret den 5. September s.  A. for Tobakspiber. 
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Reg. 1942 Nr. 861. Anmeldt den 20. August 1942 Kl. 11^® af GUPHEN 
Heyl & Co. Chemiscbe-pharmazeutiske Fabrik, Fabrikation og Han
del,  Berlin i  Tyskland, og registreret den 5. September s.  A. for Lægemidler,  kemiske 
Produkter til  medicinsk og hygiejnisk Brug, farmaceutiske Droger og Præparater,  
Plastre, ForbindstofTer, Midler til  Udryddelse af Dyr og Planter,  Desinfektions
midler,  Midler til  Konservering af Levnedsmidler,  kemiske Produkter til  industrielt ,  
videnskabeligt og fotografisk Brug, Ildslukningsmidler,  Hærde- og Loddemidler,  
Aftrykmasse til  Tandlægebrug, Tandfyldemidler og mineralske Raaprodukter. Mær
ket er i  Henhold til  Anmeldelse af 8. Juli 1930 registreret i  Berlin den 17. Oktober 
s.  A. under Nr. 424626 i  Klasse 2 for ovennævnte Varearter.  — Som Fuldmægtig 
er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København, 

Reg. 1942 Nr. 862. Anmeldt den 20. August 1942 UNGUENTOLAN 
Kl. 11 at samme, og registreret den 5. September 
s.  A. for Lægemidler,  farmaceutiske Præparater,  Forbindstoffer og Plastre. Mærket 
er i Henhold til  Anmeldelse af 15. November 1933 registreret i  Berlin den 10. Fe
bruar 1934 under Nr. 463392 i Klasse 2 for ovennævnte Varearter.  — Som Fuld
mægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1942 Nr. 863. Anmeldt den 3. August 1942 Kl. 12^ af 
H. Munksgaard, Fabrikation og Handel, (gentofte, og registreret den 
o. September s.  A. for Grammofonnaale (ikke af Metal).  I N D R E G  V A B E M«^B«6 

Reg. 1942 Nr. 864. Anmeldt den 18. Februar 1942 Kl. 11^" X/IDA 
af Fabr lq i ie  Snisse  de  Vis  e t  Boulons  S .  A. ,  Fabr ika t ion ,  Yverdon V I l5 U 
i  Schweiz, og registreret den 5. September s.  A. for almindelige 
(^yklehjulsnav. Bremsetromlenav, Gearskiftningsnav, Fælgbremser og F'rihjulsdrev, 
alt  til  Cykler og Motorcykler.  — Som Fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kon
tor A/S, København. 

Reg. 1942 Nr. 865. Anmeldt den 28. August 1942 Kl. 10 DANZINK. 
Firmaet Vald. Larsens Metalværk, Metalværk, København, og re
gistreret den 5, September s.  A. for Zink i Blokke. 

B. Fornyelser, Udslettelser, Overdragelser m. v. 

Fornyede er i Medfør af Lov Nr. 101 af 7. April 1936 § 9: 

Reg. 1912 Nr. 519, 520, 525, 542, 543, 546, 
Reg. 1922 Nr. 462, 747, 748, 749, 750, 761, 765, 
Reg. 1932 Nr. 225, 784, 785, 786, 787, 788, 793. 

Udslettede er i  Medfør af samme Lovbestemmelse: 

Reg. 1912 Nr. 301, 345, 346, 

Reg. 1922 Nr. 454, 457, 464, 468, 470, 473, 
Reg. 1932 Nr. 380, 466, 480, 481, 482. 
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Overdragne er i  Medfør af samme Lovs § 8: 

Rog. 1932 Nr. 974 fra Midy Fréres, Paris i Frankrig, til  Marcel Midy, Paris i 
Frankrig, 

Reg. 1941 Nr. 251 fra „Den evangeliske Film" ved Kai Poulsen, København, til  
Olga Sangill, Kobenhavn. 

Ændring af Mærket i Medfør af samme Lovs § 10: 

Reg. 1932 Nr. 225, 
Paa Mærkeindehaver
nes Begæring af 13. 
April 1942 er der i 
Henhold til  Skrivelse 
af 10. August s.  A, fra 
Ministeriel for Han
del,  Industri  og So-
fart ved Registrerin
gens Fornyelse i 1942 
foretaget Ændringer i 
Mærkets Tekst,  

Som ny Fuldmægtig er anmeldt: 

For Reg. 1912 Nr. 662 (Firmaet Johann A. Wiilfing, Berlin i Tyskland): 

Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Kobenhavn, 

For Reg. 1932 Nr. 974 (Marcel Midy, Paris i Frankrig): 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Kobenhavn, 

For Reg. 1932 Nr. 976 (Aktiebolaget Gerh. Arehns Mekaniska Verkstad, Stockholm 
i Sverige): 
Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri A/S Kbhvn. 


